
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 
pierwszych klas szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ryńsk dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 133 ust. 2 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), art. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ryńsk dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. Kryteria 
stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ryńsk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/141/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 marca  
2016 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej 
oraz do klasy pierwszej publicznego gimnazjum dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, 
dla których Gmina Wąbrzeźno jest organem prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 992). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/260/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Lp. Kryterium rekrutacji Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia kryterium 

1. 
Dziecko, które mieszka na 

terenie Gminy Ryńsk 
3 oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

2. 

Miejsce zamieszkania 
kandydata nie wpływa na 

zmianę organizacji dowozu 
do szkoły 

4 - 

3. 

Dziecko, które uczęszczało 
do oddziału przedszkolnego 

w danej szkole 
podstawowej 

5 oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

4. 

Dziecko, którego 
rodzeństwo realizuje 
obowiązek szkolny 

w danej szkole 
podstawowej 

5 oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

 


